UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Trà Vinh, ngày 26 tháng 10 năm 2020

 THÔNG BÁO

Về việc nhận Quyết định tuyển dụng viên chức

Thực hiện đúng quy định về tuyển dụng viên chức, Sở Thông tin và Truyền

thông thông báo đến thí sinh đã trúng tuyển viên chức như sau:

Ngày 30/10/2020 đến Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông nhận

Quyết định tuyển dụng và ký hợp đồng làm việc tại Trung tâm Công nghệ thông

tin và Truyền thông (Số 06A, Nguyễn Thái Học, P1, TP.Trà Vinh) sau khi nhận

Quyết định tuyển dụng.

  * Ghi chú: Nếu quá thời gian quy định trên, người được trúng tuyển không

đến nhận Quyết định tuyển dụng và ký hợp đồng làm việc theo quy định, Sở

Thông tin và Truyền thông sẽ hủy kết quả trúng tuyển theo quy định.

Sở Thông tin và Truyền thông Trà Vinh thông báo thí sinh biết và thực

hiện (đính kèm danh sách thí sinh trúng tuyển)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Trưởng, Phó phòng, Trung tâm;

- Lưu: VT, VP.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nầy

                                  UBND TỈNH TRÀ VINH                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC

VÀO LÀM VIỆC TẠI TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

 TRỰC THUỘC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

 (Kèm theo Thông báo số:          /TB-STTTT ngày 26/10/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông)

STT Họ và Tên

Ngày, tháng,

 năm sinh Dân

tộc

Trình độ

chuyên môn

Chức danh

nghề nghiệp

Vị trí việc làm và công việc chính

phải thực hiện

Ghi

chú
Nam Nữ

1 Trần Hoàng Ngân  10/02/1992

Kinh

Cử nhân

Quản trị

kinh doanh

Kỹ sư

hạng III

(Mã số

V.05.02.07)

- Vị trí việc làm: Tư vấn cung cấp dịch vụ chuyên ngành

Thông tin và Truyền thông

- Công việc chính: Giới thiệu, cung cấp sản phẩm, dịch

vụ của Trung tâm đến khách hàng; Tìm kiếm, khai thác

các thông tin về khách hàng, phân tích thị trường và xác

định các nhóm khách hàng tiềm năng…

2 Trương Hoàng Kha 01/01/1990

Kinh

Kỹ sư

Công nghệ

thông tin

An toàn

thông tin

hạng III

(Mã số

V11.05.11)

- Vị trí việc làm: Trực và vận hành hệ thống Cổng thông

tin điện tử.

- Công việc chính: Tham gia tổ trực vận hành Cổng

thông tin điện tử và đưa tin, bài  lên Cổng thông tin điện

tử; Vận hành các cuộc họp trực tuyến tại điểm cầu của Sở

TT&TT, với các điểm cầu của các huyện, thành phố và

của Bộ; Vận hành hệ thống, các ứng dụng của Trung tâm

dữ liệu tỉnh và máy phát điện dự phòng cho hệ thống…

3 Nguyễn Trường Linh 08/9/1994

Kinh

Kỹ sư

Công nghệ

thông tin

An toàn

thông tin

hạng III

(Mã số

V11.05.11)

- Vị trí việc làm: Trực và vận hành hệ thống Cổng thông

tin điện tử.

- Công việc chính: Tham gia tổ trực vận hành Cổng

thông tin điện tử và đưa tin, bài lên Cổng thông tin điện

tử; Vận hành các cuộc họp trực tuyến tại điểm cầu của Sở

TT&TT, với các điểm cầu của các huyện, thành phố và

 của Bộ; Vận hành hệ thống, các ứng dụng của Trung tâm

dữ liệu tỉnh và máy phát điện dự phòng cho hệ thống…

4 Đỗ Đoàn Phương An   02/9/1995 Kinh
Cử nhân

Báo chí

Biên tập viên

hạng III

(Mã số

V.11.01.03)

- Vị trí việc làm: Tiếp nhận, biên tập tin bài đăng lên

Cổng thông tin điện tử.

- Công việc chính: Tiếp nhận, biên tập tin bài tiếng Việt

từ cộng tác viên qua mail Cổng thông tin điện tử; Biên tập

tin, bài; chỉnh sửa sai sót; chuyển tổ chuyên viên giúp

việc trình Ban biên tập Cổng thông tin điện tử duyệt,

chuyển tổ Portal đăng trên Cổng thông tin điện tử tỉnh;

Báo cáo số lượng tin, bài trên Cổng thông tin điện tử tỉnh;

theo dõi, cập nhật tin, bài đã đăng lên Cổng thông tin điện

tử…

          Danh sách này có 04 thí sinh./.

		2020-10-26T14:24:41+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-26T14:32:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-26T14:33:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-26T14:33:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!